CONSULADO-GERAL DO BRASIL EM SÃO FRANCISCO

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROCESSO SELETIVO Nº 1/ 2024

CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE TÉCNICO

COMUNICADO

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, publica o resultado final, em
ordem de classificação, do processo seletivo estabelecido pelo Edital nº 1, de 29
de janeiro de 2024, para a contratação de Assistente Técnico para o SECOM:

1. Emily Moreira
2. Joyce Ferreira
3. Flavia de Souza
4. Joana Sá Chambers
5. Alexandra Lemos Zagonel
6. Perola Girotto-Strohallen
7. Maxlanio Sousa
8. Francisco Lucas Gonçalves de Araújo
9. Tuanny Medina de Lima

A primeira colocada tem 15 dias para se apresentar ao Consulado para iniciar
suas atividades.

São Francisco, 3 de março de 2024.

COMISSÃO DE SELEÇÃO
CONSULADO-GERAL DO BRASIL EM SÃO FRANCISCO